
PLANTA BAIXA - GINÁSIO POLIESPORTIVO

ÁREA TOTAL: 717,25 m²

Esc: 1/75

PROJEÇÃO DA EDIFICA~ÇÃO
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COBERTURA - GINÁSIO POLIESPORTIVO

ÁREA TOTAL: 655,00 m²

Esc: 1/75
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Circulação
a= 96,46 m²

piso= concreto polido
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Rede de Polietileno

Circulação ao redor da quadra

Circulação
a= 96,46 m²

piso= concreto polido

Cozinha
a= 25,84 m²

piso= cerâmico

Depósito
a= 7,60 m²

piso= cerâmico

WC Fem.
a= 14,67 m²

piso= cerâmico

WC Masc.
a= 14,67 m²

piso= cerâmico

0.00

Parede com 1.10 m de altura tipo bancada
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Quadra Poliesportiva
Modalidade: Futsal

15,00x30,00m
a= 450,00 m²

piso= concreto polido
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COD

J1

J2

P1

P2

P3

TIPO

Janela basculante

Janela de correr 2 folhas

Porta de abrir

Porta de abrir

Porta de abrir

LARGURA

80

150

180

80

100

ALTURA

60

110

210

210

210

PARAPEITO

150

100

-

-

-

MATERIAL

Vidro

Vidro

Alumínio

Madeira

Madeira

QTD

3

1

3

2

2

ÁREA (m²)

0.48

1.65

3.78

1.68

2.10

TABELA DE ESQUADRIAS

J3 Janela de correr 2 folhas 180 80 320 Vidro 9 1.44

P4 Porta de abrir 70 210 - Madeira 4 1.47

*Planta baixa
*Planta de Cobertura

 OBSERVAÇÕES:
-Qualquer alteração deverá ser consultado o responsável pelo projeto.
-Consultar existência de projetos complementares.

ESPAÇO RESERVADO PARA APROVAÇÕES LEGAIS

OBRA:

Ginásio de Esportes linha Antoniolli - Etapa 1

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

Taís Vicenzi Schneider
CREA SC: 162.172-3

                    Linha Antoniolli, Irani - Santa Catarina

PROPRIETÁRIO:

Prefeitura Municipal de Irani SC

REFERÊNCIA:

DATA: ÁREA TOTAL: ESCALA:

Indicada

PRANCHA:

2
3Outubro de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRANI SC

717,25 m²

PRODUZIDO POR UMA VERSÃO DO AUTODESK PARA ESTUDANTES
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